ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Hà Quảng, ngày       tháng  5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chức năng vận hành, quản lý của Đài truyền thanh cấp xã, thị trấn

trực thuộc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2010/TTLT-BTTTT-BNV ngày 27 tháng 7 năm 2010

của Bộ Thông tin và Truyền thông - Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình thuộc Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh, Đài Truyền thanh - Truyền hình thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 30/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về ban hành quy chế quản lý, hoạt động của Đài Truyền thanh cấp xã

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm văn hóa và Truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này (Danh sách các Đài Truyền thanh các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện trực thuộc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện).

Điều 2.  Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện thực hiện các quy

định tại điều 14; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện quy các định tại điều 15

của Quy chế quản lý, hoạt động của Đài Truyền thanh cấp xã ban hành kèm theo Quyết định số

30/2020/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông, Trưởng

phòng Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn có Đài Truyền thanh xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (TH);

- Sở TT&TT tỉnh Cao Bằng;

- Thường trực Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT, TT VH&TT

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/quyet-dinh-52-2016-qd-ttg-quy-che-hoat-dong-thong-tin-co-so-333209.aspx

DANH SÁCH ĐÀI TRUYỀN THANH CÁC XÃ, THỊ TRẤN TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

TRỰC THUỘC TRUNG TÂM VĂN HÓA VÀ TRUYỀN THÔNG

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ- UBND ngày       tháng 5 năm 2021

UBND huyện Hà Quảng)

STT Đơn vị xã, thị trấn Ghi chú

1 Trạm đài truyền thanh xã Ngọc Động

2 Trạm đài truyền thanh xã Thanh Long

3 Trạm đài truyền thanh xã Lương Can

4 Trạm đài truyền thanh xã Cần Yên

5 Trạm đài truyền thanh xã Cần Nông

6 Trạm đài truyền thanh xã Lương Thông

7 Trạm đài truyền thanh Thị trấn Thông Nông

8 Trạm đài truyền thanh Thị trấn Xuân Hòa

9 Trạm đài truyền thanh  xã Lũng Nặm

10 Trạm đài truyền thanh  xã Tổng Cọt

11 Trạm đài truyền thanh xã Nội Thôn

12 Trạm đài truyền thanh xã Thượng Thôn  02 trạm

13 Trạm đài truyền thanh xã Cải Viên

14 Trạm đài truyền thanh xã Hồng Sỹ  02 trạm

15 Trạm đài truyền thanh xã Mã Ba

16 Trạm đài truyền thanh xã Ngọc Đào 02 trạm

17 Trạm đài truyền thanh xã Sóc Hà

18 Trạm đài truyền thanh xã Trường Hà

    (Tổng số: có 21 trạm đài truyền thanh)

		2021-05-12T07:12:12+0700

		2021-05-12T08:56:46+0700

		2021-05-12T08:56:46+0700

		2021-05-12T08:56:46+0700